dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ko3bipesa Onbra BnagnmuposHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001389

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.11.2007

yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLEeHKMU
049 3A0 CBPK 02.04.2015 Mpoun3BoacTBeHHasn 6a3a PbIHOYHas
054 3A0 CBPK 07.04.2015 BepToneT PbIHOYHa#A
055 3A0 CBPK 08.04.2015 KeapTupa PbiHO4YHas
057 3A0 CBPK 14.04.2015 Ywepb kBapTupa PbiHOYHas
058 3A0 CBPK 14.04.2015 KeapTupa PbIHO4YHas
059 3A0 CBPK 14.04.2015 ArHKC-2 PbiHOYHasA
060 3A0 CBPK 14.04.2015 Hexxunoe nomeuwieHne PbIHOYHasA
061 3A0 CBPK 14.04.2015 Hexxunoe nomeweHne PbiHOYHas
062 3A0 CBPK 14.04.2015 KeapTupa PbIHO4YHas
065 3A0 CBPK 22.04.2015 MpounssoacTBeHHas 6asa PblHOYHa4
066 3A0 CBPK 28.04.2015 KBapTupa PbIHOYHasA
067 3A0 CBPK 29.04.2015 BepToneTt PbiHOYHas
068 3A0 CBPK 29.04.2015 BepToneT PbiHOYHaA
069 3A0 CBPK 29.04.2015 BepToneT PbiHOYHa#A
070 3A0 CBPK 29.04.2015 BepToneT PbIHOYHasA



071

086

089

090

091

092

108

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

30.04.2015

15.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

08.06.2015

Fapa>kHbIn 6OKC

Mpoun3BoacTBeHHasn 6a3sa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Ywepb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



